*Pere Barceló, convers de musulmà, cosí germà i hereu d'Alí Xupió, absol Fàtima [Ripoll], viuda d'Abdal·là Xucaire, i Abdal·là Ripoll, dels cent sous que aquests li havien de pagar pels seus drets sobre les herències de les famílies Xupió i Ripoll. Després, Fàtima nomena procurador seu Miquel de Pròxida, plater convers de València,<sup>225</sup> per a recuperar els seus béns propis familiars.*

APPV, *Protocolos*, núm. 26.630, notari Francesc Menor.

¶<sup>225</sup> Es un argenter i plater convers perdonat per Ferran II en el privilegi d'absolució dels confessos

a la Inquisició de l'any 1488. ARV, *Maestre Racional*, vol. 8.322, part I, f. 98v (1488, juny, 6).

Die intitulata .XIII<sup>a</sup>. ianuarii anno .M<sup>o</sup>.CCCC.LXXX<sup>o</sup>., Valencie.

Ego Petrus Barçelo, flaçaderius, Valencie civis, atendens et considerans michi ius pertinere in bonis Fatime, sarrazine, uxoris de Çucayre, et Azmet Çucayre et Abdalla Ripoll tanquam proximiori in parentela, et intervenientibus aliquibus notabilibus personis fuit concordatum et in pactum deductum inter nos, dictas partes, quod pro quocumque iure michi pertinenti in bonis et iuribus supradictorum quam in bonis et iuribus quibuscumque, tam ascendentium quam descendentium premissorum, et de parentela eorum quam etiam de parentela *de Ripolls e || Xupions*, vos dicta Fatima teneamini dar[e] et s[o]lvere centum solidos monete regalium Valencie. Ideo, [...]ra[...] etc., absolvo et diffinio vos dictam Fatimam et bona vestra et vestrorum et supradictorum a quacumque accione etc. Necnon renuncio cuicumque iuri etc. Fiat large etc.<sup>226</sup>

Testes sunt Miquael de Proxida, argentarius, et Petrus de Dios, notarius, Valencie.

|| Fiat apoqua firmata per dictum Petrum Barcelo de dictis centum solidis in presencia notarii et testium receptis etc.

Testes qui supra.

Necnon preffatus Petrus Barcelo promissit quod si racione predicta questio aliqua fieret preffate Fatime quam aliis supradictis, tali casu restituhet iamdictos centum solidos et nunch pro tunch confitetur tenere in comanda, et procedatur contra eum ut plenum comandatarium tam in persona quam in bonis. Et fiat large etc.

Testes iamdicti

Ego Fatima, sarrazena, uxor quondam de \Abdalla/ de Çucayre, quondam morerie Valencie, gratis etc., facio, ordino atque || constituo procuratorem meum certum et specialem etc., vos Miquaelem de Proxida, argentarium, Valencie civem, presentem etc., videlicet ad petendum, habendum, exhigendum et ad manus vestras recuperandum omnia bona et iura mea et quasvis peccunie quantitates etc., et de receptis apoquam vel apoquas etc. \Item/,<sup>227</sup> ad vendendum, alienandum omnia bona mea \mobilia quam immobilia/ etc., illis persone vel personis etc., pro illo precio sive precii prout concordare poteritis etc., \iura mea cedendum et transportandum precium sive precia [...] etc., cum omnibus illis clausulis etc., de eviccione simplici vel expressa tenendum etc., \omnia bona mea obligandum/ et in animam meam iurandum sicuti cum presenti instrumento ad Alquiblam etc. Et certificare [...] etc. Et ad locandum etc. \Et ad [...] etc./ Et volo